



FUTURE FOOD +BIO RESOURCE INNOVATION

SKABER VÆKST OG INNOVATION INDEN FOR FØDEVARER OG BIORESSOURCER

Future Food & Bioresource Innovation (FFBI) sætter fokus på udviklingen af nye produkter og løsninger inden for fødevarer og bioressourcer.

Future Food & Bioresource Innovation hjælper dig, der driver en mindre virksomhed, med at få soft funding, viden, netværk og kompetencer. Kort sagt alt, hvad du behøver for at udvikle dit produkt og skabe vækst.

PULJE TIL VÆKST

Future Food & Bioresource Innovation er en pulje til vækst, hvor du kan søge midler til udvikling og modning af dit produkt.

HJÆLP TIL INNOVATIONSSAMARBEJDE

Future Food & Bioresource Innovation fører virksomheder og videninstitutioner sammen i udviklingen af nye innovative produkter. Vi hjælper dig med at finde de specifikke kompetencer, der passer bedst til din virksomhed og din idé.

SPARRING OG FACILITERING

Future Food & Bioresource Innovation hjælper dig undervejs i projektet, med fokus på hvordan jeres produkt bedst bliver udviklet.

DIT PROJEKT

Future Food & Bioresource Innovation er for dig, der vil have din idé udviklet frem til prototype-stadiet.

Innovative forretningsidéer inden for fødevarer og bioressourcer udvikles igennem et innovations-samarbejde og en faciliteret proces. Din idé skal være innovativ og skal bibringe nye løsninger, koncepter eller produkter til markedet.

RAMMER

- Projekt max 1.200.000. kr.
- 50% medfinansiering via egne timer
- Samarbejde mellem to SMVer og én videninstitution

ANSØG PÅ: WWW.FFBI.DK

FUTURE FOOD & BIORESOURCE INNOVATION (FFBI)

er godkendt af Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse og finansieret af EU-strukturfonde. Med FFBI skabes et stærkt fokus på innovative, biobaserede produkter og løsninger i hele agro-food værdikæden - en national styrket indsats i udviklingen af nye produkter i krydsfeltet mellem fødevarer og bioressourcer.

KONSORTIET BAG FFBI

Agro Business Park * Videncenter for Fødevarerudvikling * Danish Food Cluster * Erhvervshusene * Aarhus Universitet * Københavns Universitet * Danmarks Teknologiske Universitet * Teknologisk Institut.

KONTAKT

Kathrine Lykke Kirk
Innovation Consultant - Food
klk@agropark.dk
Tlf.: 2534 1833